Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 pekabpsa 2016 r.
dopma no OKY/[,

[arta (uicno, mecsu, rog)

OpraHusaunss  Coro3 cTpouTeneii camoperynupyemas opraHnsaumnsa’ MpomXXnnCrpoi™ no OKMNo
NaeHTMUKaLMoHHbI HOMep HanoronnaTenbLumka VHH
Bung, 3KOHOMUYeCKOW no
LeaTensLHOCTH [eaTenbHOCTb NPOhecCMOHasIbHbIX YJIEHCKUX OpraHu3auunii OKB3/,
OpraHu3aunoHHo-npasoBas opma / popma cob6CTBEHHOCTYU

Hekommepueckne napTHepcTBa / YacTHas co6CTBEHHOCTb no OKOM® / OK$C
EavHuua nsmepeHuns: B TbIC. py6nei no OKEUN

MecToHaxoxaeHune (agpec)

660075, KpacHosipckuii Kpaii, KpacHosipck r, Maepyaka yn, gom Ne 3, odh. 100

Kogpbl
0710001

31 12 2016
62411848
2460086272

94.12
96 16

384

Ha 31 nekabpa Ha 31 pgekabps Ha 31 gekabps

MosacHeHus HanmeHoBaHue nokasartens Kopa 2016 . 2015 r. 2014 r.
AKTNB
. BHEOBOPOTHbBIE AKTUBbI
HemaTtepuasnbHbie akTuBbI 1110
PesynbTarthl nccnegosaHuini n paspaboTok 1120 -
HemaTtepunasnbHble MONCKOBbLIE aKTUBLI 1130
MaTtepuasnbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1140 - -
OcHOBHblEe cpeacTBa 1150 442 508 1708
[loxofHble BNOXEHNA B MaTepualibHble 1160
LeHHOCTH —
®PnHaHCOBbIE BJIOXEHUSA 1170 -
OTNOXEeHHbIe HasloroBble akTuBbI 1180
Mpouyne BHEOHOPOTHbLIE aKTUBbI 1190 - . .
WToro no pasgeny | 1100 442 508 1708
. OBOPOTHbLIE AKTUBbI
3anacsl 1210 4 1 8
Hanor Ha fo6aBneHHYy0 CTOMMOCTb MO 1220
npMo6peTeHHbIM LEHHOCTAM
[Jebutopckas 3af0MKEeHHOCTb 1230 3043 3123 5939
®durHaHCOBbIE B/IOXEHUA (3a UCKIOYEHNEM 1240
[EHEeXHbIX 3KB/MBa/IEHTOB) : 87 500 81 869
[eHexHble cpeacTBa U feHeXHble 3KBUBANEHTbI 1250 108 897 7 535 894
Mpoune 060pPOTHbIE aKTUBbI 1260 10 n 51
WTtoro no pasgeny |l 1200 111 954 98 171 88 761

BANAHC 1600 112 395 98 678 90 469



HaumeHoBaHue nokasatens

NMACCKB

m UENEBOE ®NHAHCVPOBAHWE
MaeBoli oHp,
LleneBoii kanutan
LleneBble cpeacTea
B TOM uucne:

Heucnosib30BaHHbIe LiesieBble CpeacTBa,
npeaHasHa4yeHHble AN obecneuveHus uenei
HeKoMMepueckoii opraHusauuu

ynctasa npubbinb (yobITOK) OT
npeAnpuHUMaTeNbCKol AeATeNbHOCTU
HEKOMMeEpPUECKOI opraHusauuu,
npefHasHavyeHHas Ha huHaHCOBOE
obecneyeHune ycTaBHOW AesATENbHOCTU

®oHA HeABMXUMOTo 1 0CO60 LLEHHOTo ABUXMMOTO
UMyl ecTea

Pe3epBHbIil 1 NHble LeneBble POHAbI
NTtoro no pasgeny II!
IV. AONTOCPOYHBIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTea
OTNoXeHHble Hanoroeble o6s3aTenbLcTBa
OueHoYHble 06aA3aTenbCTBA
Mpouve ob6sA3aTenscTBa
WTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUHBIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpejcTBa
KpeauTtopckas 3af0/1XEeHHOCTb
Joxoabl 6yayuinx nepuoaos
OueHoYHble 06a3aTenbLCTBA
Mpoune obssaTenbcrea
WTtoro no pasgeny V
BANAHC

' aHTUMypoB AHaToNni
KoHcTaHTVHOBUY
(pacwmdppoBka nognucu)
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Ha 31 gekabps
2016 .

111 323

101 110

10212

442

111 764

631

631
112 395

Ha 31 gekabps
2015 .

97 427

83 294

14 133

508

97 934

744
98 678

Popma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2014 .

87 935

79 160

8 774

1708

89 642

826
90 469



